
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

モバイル用コンピュータ購入（４２台）
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和3年2月25日
（株）たけのうち電器
（群馬県沼田市上原町）

8070001022970 一般競争入札 － 8,679,000 －

沼田総合管理所管内で使用する電気
分任契約職　沼田総合管理所長　小坪洋巳
（群馬県沼田市上原町）

令和3年2月8日
（株）ホープ
（福岡県福岡市中央区薬院）

3290001029577 一般競争入札 － 11,857,002 － 単価契約

利根導水管内情報システム運用管理業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　安藤昌文
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年2月25日
（株）メディア・クラフト
（愛知県名古屋市中区丸の内）

6180001065671 一般競争入札 － 8,624,000 －

利根導水総合事業所一般事務補助業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　安藤昌文
（埼玉県行田市大字須加）

令和3年2月18日
（株）シグマスタッフ
（東京都品川区上大崎）

4010701023352 一般競争入札 － 9,296,512 － 単価契約

群馬用水ＴＭ／ＴＣ無線装置購入(一式)
分任契約職　群馬用水管理所長　坪井浩二
（群馬県前橋市古市町）

令和3年2月1日
日本無線（株）　関東支社
（東京都三鷹市牟礼）

3012401012867 一般競争入札 － 4,246,000 －

草木ダムカラー複合機賃貸借及び保守業務（２台）
分任契約職　草木ダム管理所長　小島幸康（群馬県
みどり市東町座間）

令和3年2月4日
（株）前橋大気堂
（群馬県前橋市本町）

6070001002982 一般競争入札 － 3,252,480 － 単価契約

中部支社事務補助派遣業務
分任契約職　中部支社長　田中久二
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和3年2月4日
富士ソフトサービスビューロ（株）
（東京都墨田区江東橋）

1010601027646 一般競争入札 － 17,261,524 － 単価契約

測量機器購入（１台）
分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年2月24日
（有）山口商店
（愛知県豊橋市八町通）

5180302010278 一般競争入札 － 1,374,978 －

豊川用水管理補助業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和3年2月8日
（公財）愛知・豊川用水振興協会
（愛知県名古屋市中区三の丸）

2180005004729
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 479,600,000 －

岩屋ダム水位計外購入（１台）
分任契約職　岩屋ダム管理所長　斉藤達也
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

令和3年2月1日
（株）ウエノ
（富山県高岡市問屋町）

9230001009736 一般競争入札 － 2,200,000 －

1 



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

岩屋ダム管理所自動車賃貸借（１台）
分任契約職　岩屋ダム管理所長　斉藤達也
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

令和3年2月3日
（株）トヨタレンタリース兵庫
（兵庫県神戸市長田区北町）

1140001016534
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 1,920,600 －

三重用水施設管理補助業務
分任契約職　三重用水管理所　飯田直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和3年2月25日
（株）アクアテルス名古屋支店
(愛知県名古屋市西区市場木町)

2030001010423 一般競争入札 － 122,100,000 －

長良川河口堰放流警報設備操作端末等購入（一式）
分任契約職　長良川河口堰管理所長　髙阪英樹
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和3年2月19日
名古屋通信工業（株）
（愛知県名古屋市中村区太閤）

3180001031825 一般競争入札 － 10,340,000 －

阿木川ダム曝気設備点検・整備
分任契約職　阿木川ダム管理所長　川地悟
（岐阜県恵那市東野字花無山）

令和3年2月4日
（有）恵那冷機
（岐阜県恵那市長島町中野）

7200002023740 一般競争入札 － 3,124,000 －

阿木川ダム施設管理補助業務
分任契約職　阿木川ダム管理所長　川地悟
（岐阜県恵那市東野字花無山）

令和3年2月12日
（株）ビバード
（岐阜県岐阜市梅河町）

5200001029105 一般競争入札 － 26,281,200 －

布目ダム警報車交換購入（１台）
分任契約職　木津川ダム総合管理所長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和3年2月2日
（株）愛知自動車総合サービス
（愛知県安城市榎前町南榎）

7180301017181 指名競争入札 － 2,751,324 －

一庫ダム管理所施設管理補助業務
分任契約職　一庫ダム管理所長　中原忠義
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和3年2月24日
（株）ユニテックス
（大阪府大阪市北区中津）

2140001079076 一般競争入札 － 29,700,000 －

香川用水施設管理用機器監視等業務
分任契約職　香川用水管理所長　河合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和3年2月24日
国際セーフティー（株）
（大阪府大阪市北区東天満）

7120001063804 一般競争入札 － 15,312,000 －

河口堰運転監視業務
分任契約職　旧吉野川河口堰管理所長　大村朋広
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和3年2月18日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 34,650,000 －

旧吉野川河口堰管理所車両賃貸借（１台）
分任契約職　旧吉野川河口堰管理所長　大村朋広
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和3年2月15日
（株）トヨタレンタリース兵庫
（兵庫県神戸市長田区北町）

1140001016534 一般競争入札 － 1,775,400 －

2 



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

筑後川局車両管理等業務
分任契約職　筑後川局長　古賀徹
（福岡県久留米市東町）

令和3年2月26日
国内ロジスティクス（株）
（大阪府守口市八雲東町）

6120001159768 一般競争入札 － 10,855,350 －

寺内ダム３号曝気設備点検補修業務
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊治
（福岡県朝倉市江川）

令和3年2月12日
（株）協和エクシオ
（東京都渋谷区渋谷）

3011001031955 一般競争入札 － 6,545,000 －

筑後川上流総合管理所外事務所日常清掃業務
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊治
（福岡県朝倉市江川）

令和3年2月2日
（株）クリーン商会
（福岡県朝倉市堤）

7290001044036 一般競争入札 － 9,450,100 －

筑後川上流総合管理所外一般事務補助業務
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊治
（福岡県朝倉市江川）

令和3年2月26日
（株）バックスグループ
（東京都渋谷区恵比寿）

3011001018770 一般競争入札 － 39,465,195 － 単価契約

複合機賃貸借及び保守業務(５台）
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊治
（福岡県朝倉市江川）

令和3年2月8日
富士ゼロックス福岡（株）
（福岡県福岡市博多区博多駅前）

1290001016131 一般競争入札 － 3,236,640 － 単価契約

筑後大堰施設運転監視等業務
分任契約職　筑後川下流総合管理所長　北村達也
（福岡県久留米市安武町武島）

令和3年2月26日
（株）アクアテルス
（福岡県久留米市荘島町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 56,870,000 －

3 


